

## INFORMACJE

### BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW Z DNIA 28 LIPCA 2015 R.

#### DOTYCZĄCE UDZIAŁU W WYBORACH DO SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ I DO SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ W DNIU 25 PAŹDZIERNIKA 2015 R.

##### 1. W SPRAWIE SKŁADANIA WNIOSKÓW O DOPISANIE DO SPISU WYBORCÓW

Wyborcy niepełnosprawni oraz wyborcy czasowo przebywający na terenie gminy Żerków, chcący wziąć udział w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, mogą złożyć wniosek o dopisanie do spisu wyborców w wybranym przez siebie lokalu wyborczym na obszarze gminy Żerków, najpóźniej do dnia **20 października 2015 r.**

##### 2. W SPRAWIE ZGŁOSZENIA ZAMIARU GŁOSOWANIA KORESPONDENCYJNEGO.

Osoby uprawnione do udziału w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej mogą zgłosić zamiar głosowania korespondencyjnego ustnie, pisemnie, telefaksem lub w formie elektronicznej, **najpóźniej do dnia 12 października 2015 r.**

##### 3. W SPRAWIE WYDANIANIA ZAŚWIADCZEŃ O PRAWIE DO GŁOSOWANIA.

Osoby uprawnione do udziału w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej które zamierzają zmienić miejsce pobytu przed dniem wyborów mogą otrzymać zaświadczenie o prawie do głosowania. Z zaświadczeniem można głosować w wybranym przez siebie dowolnym obwodzie głosowania w kraju lub za granicą. Zaświadczenie o prawie do głosowania wydawane jest na wniosek wyborcy, który może zostać złożony pisemnie, telefaksem lub w formie elektronicznej. Zaświadczenie odbiera się **osobiście** lub przez **pisemnie upoważnioną osobę do dnia 23 października 2015 r.**

##### 4. W SPRAWIE UDOSTĘPNIENIA SPISU WYBORCÓW

Spis wyborców jest udostępniany na wniosek osoby uprawnionej do udziału w wyborach w dniach od **5 października 2015 r. do 16 października 2015 r.**

##### 5. W SPRAWIE SKŁADANIA WNIOSKÓW O SPORZĄDZENIE AKTU PEŁNOMOCNICTWA DO GŁOSOWANIA

Wyborca, który przez właściwy organ orzekający o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat może złożyć wniosek o udzielenie pełnomocnictwa do głosowania w jego imieniu w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej najpóźniej do **19 października 2015 r.**

Wszystkie powyższe sprawy załatwiane są w czasie pracy Urzędu Miasta i Gminy Żerków od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 15:30 (pokój nr 2 USC).

Nr telefonu – 62 740 20 25

Burmistrz Miasta i Gminy Żerków

  
/-/ Jacek Jędraszczyk